
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових 
відходів на території населених пунктів  Саратської селищної територіальної громади 

Керуючись підпунктом 6 пункту «а» частини першої статті 30 і статтею 52 Закону 
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статтею 25  Закону  України  «Про 
житлово-комунальні  послуги»,  частиною 2 статті  26,  статтею 33 Закону України «Про 
управління  відходами»,  постановою Кабінету  Міністрів  України  від  08.08.2023  № 835 
«Про  затвердження  Правил  надання  послуги  з  управління  побутовими  відходами  та 
типових  договорів  про  надання  послуги  з  управління  побутовими  відходами»  та 
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  25.08.2023  №  918  «Про  затвердження 
Порядку  проведення  конкурсу  на  здійснення  операцій  із  збирання  та  перевезення 
побутових відходів», з метою забезпечення проведення конкурсу на визначення виконавця 
послуг  на  здійснення  операцій  із  збирання  та  перевезення  побутових  відходів, 
виконавчий комітет Саратської селищної ради 

ВИРІШИВ:

1. Провести конкурс на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових 
відходів на території  селища Сарата  та села Зоря Саратської селищної територіальної 
громади (далі – конкурс). 

2. Утворити конкурсну комісію для проведення конкурсу на здійснення операцій із 
збирання та перевезення побутових відходів на території населених пунктів  Саратської 
селищної територіальної громади (далі – Конкурсна комісія) за посадовим складом, згідно 
з додатком 1 до цього рішення.

3.  Затвердити   Положення  про  конкурсну  комісію для  проведення  конкурсу  на 
здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території населених 
пунктів   Саратської  селищної  територіальної  громади,  згідно  з  додатком  2  до  цього 
рішення . 

4.  Затвердити  конкурсну  документацію для  проведення  конкурсу  на  здійснення 
операцій  із  збирання  та  перевезення  побутових  відходів  на  території  селища  Сарата 
Саратської селищної територіальної громади, згідно з додатком 3 до цього рішення та 
конкурсну документацію для проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та 
перевезення  побутових  відходів  на  території  села  Зоря  Саратської  селищної 
територіальної громади, згідно з додатком 4 до цього рішення.

5.  Затвердити  проєкт  договору  між  організатором  конкурсу  та  суб’єктом 
господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів, 
згідно з додатком 5 до цього рішення.



 6.  Організаційному  відділу  апарату  Саратської  селищної  ради   забезпечити 
оприлюднення оголошення про проведення конкурсу на офіційному веб-сайті Саратської 
селищної ради  та повідомлення про утворення конкурсної комісії  з пропозицією щодо 
доручення до її роботи осіб, зазначених у додатку 1 до цього рішення, не пізніше ніж за 30 
календарних днів до початку конкурсу. 

7.  Встановити  кінцевий  строк  подання  конкурсних  пропозицій  на  здійснення 
операцій  із  збирання  та  перевезення  побутових  відходів  на  території  селища  Сарата 
Саратської селищної територіальної громади: до 16 год. 00 хв. 30.05.2024 року. Конкурс 
провести 04.06.2024 року о 10 год. 00 хв. 

8.  Встановити  кінцевий  строк  подання  конкурсних  пропозицій  на  здійснення 
операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території села Зоря  Саратської 
селищної територіальної громади: до 16 год. 00 хв. 30.05.2024 року. Конкурс провести 
04.06.2024 року о 11 год. 00 хв. 

9.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 
Проданова В.П..

Селищний голова                                                                                 В.Д. Райчева 

24 квітня 2024 року

№  930


